
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 31.10.2025 № 241
м. Золотоноша

Про призначення відповідальних осіб

На виконання пункту 6 Порядку використання електронних довірчих
послуг в органах державної влади, органах місцевого самоврядування,
підприємствах, установах та організаціях державної форми власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2023 року
№ 798 „Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг
в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах,
установах та організаціях державної форми власності”, керуючись п. 20 ч. 4
ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальними за отримання послуг, пов’язаних з
електронним цифровим підписом:

- начальника містобудівного кадастру управління архітектури,
регулювання забудови та земельних відносин Ткаченко Людмилу
Володимирівну;

- головного спеціаліста управління архітектури, регулювання забудови та
земельних відносин Луцик Галину Миколаївну;

- головного спеціаліста управління архітектури, регулювання забудови та
земельних відносин Дерев’янко Лілію Сергіївну.
2. Надати право застосування електронного цифрового підпису особам,
зазначеним у п. 1.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін


